
 

 

 

Piirikuvernööri 
Ehdotuksia LCIF-keskusteluaiheiksi 

 
 Piirikuvernöörinä haluaisin tuoda esiin yhden tärkeän lionismin osa-

alueen: Lions Clubs Internationalin säätiön, eli LCIF:n. 

 

 LCIF on meidän säätiömme ja se tukee lionien humanitaarisia projekteja paikallisesti ja eri 

puolilla maailmaa. Täällä meidän omassa (moninkertaispiiri tai piiri), LCIF auttoi rahoittamaan... 

(lisää paikallinen esimerkki). 

 

 Säätiö on täällä auttamassa lioneita toteuttamaan suuren mittakaavan projekteja tai 

aloitteita, joita klubit yksinään eivät pysty helposti hoitamaan. 

 

 LCIF tukee useita ydinalueita, jotka sopivat yhteen lionien tavoitteiden kanssa.  Säätiömme 

antaa tukea luonnonkatastrofien kuten hurrikaanien ja tulvien jälkeen. Muut ydinalueet, joita 

säätiö tukee sisältävät näönsuojelun, taistelun vammoja vastaan, terveyden edistämisen ja 

nuorten palvelemisen.   

 

 Meillä on ainutlaatuinen rooli ja se on erilainen verrattuna muihin hyväntekeväisyysjärjestöihin.   

Muut järjestöt tulevat paikkakunnalle tietyn ajanjakson ajaksi ja toteuttavat projektin tai 

antavat avustusta, mutta lionit, jotka toteuttavat meidän ohjelmiamme ovat paikkakunnan 

asukkaita ja heillä on pitkän aikavälin kiinnostus saada paikkakunnasta vahvempi. Me olemme 

vielä paikalla kauan sen jälkeen kun muut ovat lähteneet. Se on ainutlaatuista ja erityistä ja 

jotain, jota harvat muut pystyvät tekemään. 

 

 En aio pyytää teitä nostamaan käsiänne, mutta miten moni teistä on antanut lahjoituksen 

jollekin hyväntekeväisyysjärjestölle viime vuonna? Arvaan, että useimmat teistä. Montako 

teistä on antanut henkilökohtaisen lahjoituksen LCIF:lle - teidän omalle säätiölle? Se tukee 

teidän paikkakuntaanne, antaa näkökyvyn, kouluttaa nuorisoa.. kaikki asioita, joista lionit ovat 

intohimoisia. 

 

 Tänä vuonna minun tavoitteeni on, että piirimme saa LCIF:n kiitollisuustodistuksen. Sen saa, jos 

kaikki klubit antavat lahjoituksen LCIF:lle.   

 

 Jokaisessa piirissä on LCIF-koordinaattori ja meidän koordinaattorimme on (koordinaattorin 

nimi). Kannustan teitä kutsumaan (koordinaattorin nimi) pitämään esitelmä klubissanne.   

 

 Lionien, ystäviemme ja yhteistyökumppaneidemme avokätisyys tukee LCIF:ää, ei jäsenmaksut.   

 

 Järjestömme arvioitiin parhaaksi vapaaehtoisjärjestöksi, jonka kanssa tehdä yhteistyötä. Se on 

erinomainen tuki sille menestykselle, jonka olemme saavuttaneet. Toivon, että olette ylpeitä 

tästä työstä ja että tuette näitä monia hienoja ohjelmia, joita toteutamme tulevien kuukausien 

ja vuosien aikana. 

 

 Te ja klubinne voitte tukea lionien projekteja kaikkialla maailmassa tekemällä lahjoituksen 

LCIF:lle. Jos tuette jo LCIF:ää, kiitos teille. Jos ette ole koskaan tehneet lahjoitusta säätiölle, 

pyydän teitä harkitsemaan LCIF:ää.   


